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افزایش کیفیت ارائه خدمات مخابراتی 
همواره مورد پایش قرار می گیرد  

زینب جوادی- قزوین: مهندس نصرآبادی، مدیرمخابرات 
منطقه قزوین در دیدار از مرکز مخابرات اقبالیه گفت: افزایش 
کیفیت ارائه خدمات مخابراتی همواره مورد پایش قرار می گیرد 
و مخابرات منطقه با شاخص های کیفی و کمی در حوزه های 
مختلف ارتباطی در برگزاری جلسات فنی و هماهنگی همواه 
رصد و پایش ارائه خدمات مخابراتی را در دستور کار قرار م 
دهدلازم به ذکر است مدیر مخابرات منطقه به همراه مدیر 
مخابرات شهرستان قزوین از مرکز اقبالیه بازدید کرد و از نحوه 
ارائه خدمات و پیگیری های مسئول این مرکز اظهار رضایت 
کرده و گفت: اولویت و نگاه ما نگاه به مناطق محروم و کم 
برخوردار بوده و در راستای عدالت ارتباطی نگاه ویژه ای برای 
ارائه سرویس های جدید در حوزه های تلفن ثابت و همراه داریم 
در این بازدید ضمن بررسی شاخص های فنی و کیفی مرکز 
اقبالیه از خانم کشاورز یکی از کارکنان این مرکز که اقدامات و 
عملکرد ارزنده ای در پاسخگویی و عملکرد کاری داشت با اهداء 

لوح تقدیر و هدایایی تقدیر گردید

رونمایی از ناوگان جدید خودروهای 
عملیاتی برق گلستان  

در راستای ارتقا خدمات رسانی به مشترکان گلستان طی 
مراسمی با حضور معاون سیاسی استاندار و مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان از ناوگان جدید خودرو های عملیاتی 
توزیع برق گلستان رونمایی شد سیداحمد موسوی مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با هدف افزایش کارایی 
نیروهای عملیاتی، و تسریع در خدمت رسانی به مشترکان، 
خودروهای مجهز به بالابرهای نسل جدید به ناوگان عملیاتی 
شرکت توزیع برق گلستان افزوده شد  وی اضافه کرد :فراهم 
نمودن این خودروها، علاوه بر تسریع در خدمت رسانی به 
مشترکان و پایش و اصلاح شبکه های توزیع برق، ارتقای امنیت 
کارکنان تلاشگر توزیع برق در سطح شهرستان ها نیز که از 
اولویت های شرکت است در بر می گیرد موسوی افزود :تجهیز 
این تعداد خودرو با صرف هزینه ای بالغ بر ۵۰۰میلیارد ریال 
صورت گرفته است  گفتنی است این خودروها که دارای آخرین 
استانداردهای ابلاغ شده می باشند برای آغاز خدمت رسانی به 

مدیریت های برق شهرستان ها تحویل داده شد

جلسه ستاد عملیات زمستانه شهرداری 
رشت برگزار شد  

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه ستاد 
عملیات زمستانه شهرداری امروز یکشنبه یکم بهمن ۱۴۰۲ به 
ریاست رحیم شوقی شهردار برگزار شد. جلسه مذکور با توجه 
به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر احتمال بارش برف و 
باران در مناطق جلگه ای گیلان با حضور معاون خدمات شهر، 
مدیران مناطق پنجگانه شهری، مدیران سازمان های عمران 
و بازآفرینی، سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری، آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهر و سازمان آرامستان شهرداری رشت 

برگزار شد.

اخبار

یزد- نشست بررسی اجرای مفاد قانون هوای پاک با حضور 
محمدجواد ابوالحسینی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
یزد، ابوالفضل اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد، 
سیدرضا نورانیان مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست استان، 
محمدعلی ملک زاده مدیرکل مدیریت بحران استانداری و 

نمایندگان سایر سازمان های مرتبط برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، این نشست 
باتوجه  به نام گذاری ۲8 دی ماه به عنوان »روز هوای پاک، 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر« برگزارشده و در آن مباحث 
مرتبط با توسعه و ایجاد نیروگاه های تجدیدپذیر در استان مورد 
بررسی قرار گرفت. محمدجواد ابوالحسینی معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری یزد با اشاره به اینکه برای دستیابی 
به انرژی های تجدیدپذیر و هوای پاک، باید تمامی حوزه های 
مرتبط پیش برده شوند؛ افزود: یکی از اهداف ما در این نشست، 
توجه به مسائل زیست محیطی است که موضوعات مختلف مؤثر 
در زمینه تولید برق تجدیدپذیر و خورشیدی مورد بررسی قرار 

گرفته و در حال پیگیری است.
وی با تأکید به ماده ۱9 قانون هوای پاک، خاطرنشان کرد: بر 
اساس این قانون، وزارت نیرو باید حداقل 3۰ درصد از افزایش 
سالانه ظرفیت موردنیاز برق کشور را از انرژی های تجدیدپذیر 
تأمین کند که حمایت استانداری از صنعت برق استان نیز 
همسو با توسعه، تولید و عرضه انرژی های تجدیدپذیر و پاک 

برای نیل به این هدف است.
این مقام مسئول ادامه داد:  در این نشست پیشنهادهایی برای 
ایجاد و توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر و خورشیدی استان 
مطرح شد که لازم است با بررسی مباحث حقوقی مرتبط، این 
مسائل با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط به طور کامل 
بررسی شده و راهکارهای قانونی برای دستیابی به هدف مذکور 

ارائه شود.
ابوالحسینی افزود:  بهره برداری از انرژی تجدیدپذیر در ادارات 
استان نیز در کارگروه انرژی استان مطرح و به عنوان یک دستور 
کار برای اجرا به دستگاه های استان ابلاغ می شود تا با همکاری 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، تولید انرژی خورشیدی 
ادارات نیز محقق شود.

مدیرکل اداره حفاظت محیط زیست استان نیز در این نشست 
با اشاره به اهمیت بالای موضوعات زیست محیطی در کشور، 
نام گذاری هفته جاری به عنوان هفته »هوای پاک، مسئول 
پاسخگو، شهروند مسئول« را یادآور شد و روزهای مختلف این 

هفته را برشمرد.
نورانیان رویکرد سال جاری سازمان حفاظت محیط زیست 
استان را توجه ویژه به بخش های مغفول مانده از قانون هوای 
پاک عنوان کرد و افزود: قانون هوای پاک بر اساس ماده ۱۲3 
قانون اساسی به تصویب رسیده و رسالت ها و تکالیف ۱8 

دستگاه در این قانون ذکر شده است. 
نورانیان ضمن برشمردن تکالیف دستگاه های متولی استان در 
این قانون؛ افزایش سالانه ظرفیت موردنیاز برق استان یزد از 
طریق انرژی های تجدیدپذیر را به عنوان رسالت صنعت برق نام 

برد.

ابوالفضل اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد نیز در 
این نشست، ضمن تاکید بر اهمیت موضوع بهره وری انرژی و 
همراستایی آن با محیط زیست،  استان یزد را با دارابودن ۱۴ 
نیروگاه خورشیدی با ظرفیت حدود ۱۰۰ مگاوات از استان های 
پیشرو در کشور عنوان کرد و ادامه داد: برای تامین انرژی پایدار 
صنایع و مردم و همچنین حفظ این جایگاه، به مشارکت جدی 
صنایع و حمایت ویژه استانداری یزد برای احداث نیروگاه های 

خورشیدی نیاز داریم
وی ادامه داد: در برخی از استان های کشور نیز مشارکت 
صنایع در احداث و استفاده از نیروگاه های تجدیدپذیر در 
وضعیت مناسب و قابل توجهی است که این امر، اهمیت ایجاد 
نیروگاه های تجدیدپذیر با مشارکت صنایع استان را بیش ازپیش 

نشان می دهد. 
در ادامه این نشست نیز نمایندگان دستگاه های ذی ربط به 
بیان راهکارها و پیشنهادهای خود برای افزایش تولید انرژی 

تجدیدپذیر در استان پرداختند.
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بررسی اجرای مفاد قانونی هوای پاک و توسعه انرژی های تجدیدپذیر در برق منطقه ای یزد

اراک - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
اظهار داشت : از ابتدای سال جاری تاکنون ۴ هزار و ۱97 
کنتور خراب مشترکان آب این استان تعویض شده است. 
حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی ساماندهی کنتورهای خراب، رفع فرسودگی و جمع 
آوری انشعابات غیرمجاز را از جمله اهداف کلان شرکت آب 
و فاضلاب استان برای جلوگیری از هدر رفت آب عنوان کرد 
و افزود: از آنجا که قدمت، نوع و جنس کنتور، شرایط آب و 
هوایی، نحوه نگهداری و برخی عوامل دیگر از جمله صدمه 
دیدن کنتور، تأثیر مستقیم بر عمر مفید آن دارد، در هر دوره 
از قرائت، تعداد جدیدی از کنتورهای مشترکان به فهرست 
فرسوده ها افزوده می شود. وی تصریح کرد: علاوه بر اتمام 
عمر مفید، قرار گرفتن کنتور در شرایط نا مساعد و آسیب 
فیزیکی از جمله عوامل آسیب زا به کنتور های آب است که 
مشترکان باید از نگهداری کنتور ها در چنین وضعیتی اجتناب 
کنند.  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: 
با توجه به محاسبه آب بهای مصرفی براساس عملکرد کنتور، 
در صورت معیوب نبودن کنتور ها اطلاعات و آمار دقیق تری 
از آب مصرفی مشترکان دریافت شده و این فرایند کمکی 
شایانی برای توزیع آب بر حسب نیاز جامعه هدف است. 
وی یادآور شد: مشترکان هم استانی می توانند با تماس با 
سامانه ۱۲۲ حوادثی از جمله شکستگی لوله داخل کوچه، 
خیابان و معابر، ترکیدگی کنتور، نشتی از کنتور، خرابی فلکه 
از کنتور، شکستگی لوله بین محفظه و کنتور، شکستگی لوله 
بین کنتور و فلکه، نشتی از شیرخط و شیر آتش نشانی، قطع 
آب، افت فشار موردی، حوادث مربوط به فاضلاب و غیره 

پیگیری نمایند.

4 هزار و 194 کنتور خراب مشترکان 
آب استان مرکزی تعویض شد

شهرری - مرتضی همتی شهردار باقر شهر در این نشست، 
ضمن تبریک ولادت حضرت امام جواد )ع(،ایام رجبیه 
وشعبانیه وتشکر از حضور اصحاب رسانه، به بیان هفت ماه  
عملکرد خود و همچنین  برنامه های پیش رو پرداخته و 
گفتندکه ما در جایگاه خود بایست میراث دار گذشتگان 
باشیم نه میراث خوار. ایشان با تاکید بر منویات مقام معظم 
رهبری مبنی بر امید آفرینی میان مردم،بیان داشتند،در 
این راستا برنامه های متنوعی در تمامی حوزه های 
عمرانی،اجتماعی،فرهنگی،ورزشی و...پیش بینی شده است. 
همتی ادامه دادند ،زمانی که به شهرداری آمدیم . بودجه3۰۰ 
میلیاردی   همراه با برنامه ها وپروژه ها مشخص شده بود 
که با عنایت خداوند این بودجه تحقق یافته و اینک هدف 
گذاری ما روی بودجه۶۰۰ میلیاردی قرار گرفته است،بدون 
اینکه فشاری بر روی مردم وارد شود ، این بودجه از طریق 
پیگیری مطالبات کلان از دانه درشتهاو...تامین خواهد شد. 

وی اشاره ای هم به انتخابات ۱۱ اسفند اشاره نمودند و 
یاد آوری کردند،در شهرداری بدون جانبداری از کاندیداها 
،وظیفه ترغیب حد اکثری مردم را بعهده خواهیم داشت.
در ادامه شهردار به توضیح برنامه ها و رویدادهای فرهنگی 

و ورزشی پرداخت

نشست خبری شهردار باقر 
شهربا حضور اصحاب رسانه 

گرگان - شهردار گرگان با اشاره به افتتاح چهارمین مجتمع 
قضایی حمایتی » شوق زندگی« کشور در شهر گرگان، بر رویکرد 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری تأکید کرد و گفت: مجتمع قضایی 
حمایتی شوق زندگی برای نخستین بار در استان گلستان و با 
مشارکت شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان با دستگاه 
قضایی ایجاد شده است سیدمحمدرضا سیدالنگی در حاشیه 
افتتاح مجتمع قضایی حمایتی شوق زندگی در گرگان اظهار کرد: 
شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان در راستای مسئولیت 
اجتماعی خود، در راه اندازی این مجتمع با دستگاه قضایی استان 
گلستان مشارکت کرده است شهردار گرگان گفت: در این مرکز 
مجموعه ای از خدمات حمایتی و قضایی به کودکان کار، زنان 
بی سرپرست و بدسرپرست، متکدیان و معتادان متجاهر ارائه 
می شود وی افزود: مجتمع شوق زندگی در فضایی ۵۰۰ متری 
راه اندازی شده که شامل 3 واحد مجزا در قالب سایبان های مختلف 
است که با حضور دادیاران، روانشناسان و مددکاران و ... خدمات 
مختلفی به گروه های هدف ارائه خواهد شد رئیس شورای اسلامی 
شهر گرگان درافتتاحیه چهارمین مجتمع قضایی حمایتی شوق 
زندگی درگرگان گفت: رسیدگی به موانع و مشکلات محلات 
مختلف به ویژه در حوزه های کودکان و نوجوانان از مهم ترین 
برنامه های مدیریت شهری گرگان است و امیدواریم این اقدامات 
در پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی موثر باشد عیسی 
مهری با اشاره به سکونت حدود یک سوم جمعیت این شهر در 
مناطق حاشیه ای گرگان، گفت: این امر ضرورت توجه ویژه به 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی را بیشتر کرده است و مدیریت 
شهری گرگان با همکاری و مشارکت دادگستری و دادستانی 
مرکز استان و سایر دستگاه های خدمات و اجتماعی از جمله مرکز 

بهداشت، بهزیستی، فنی و حرفه ای، فرهنگ و ارشاداسلامی و ... 
در این مناطق حضور دارد و تاکنون اقدامات ارزنده ای را انجام 
داده است وی بیان کرد: رسیدگی به موانع و مشکلات محلات 
مختلف به ویژه در حوزه های کودکان و نوجوانان از مهم ترین 
برنامه های مدیریت شهری گرگان است و امیدواریم این اقدامات 
در پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی موثر باشد حجت 
مقسم، عضو شورای اسلامی شهر گرگان نیز  در این باره اظهار 
کرد: این مجتمع به همت دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
و شهرداری گرگان به منظور خدمات رسانی به اطفال و نوجوانان 
و همچنین زنان در معرض آسیب و آسیب دیده راه اندازی شده 
است وی گفت: در این مرکز جمعی از حقوقدانان، مددکاران و 
روانشناسان و همچنین نمایندگانی از کانون وکلا نیز حضور دارند 
و مجموعه ای از خدمات را به گروه های هدف ارائه می دهند. علی 
اکبر بصیرنیا، دیگر عضو شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به 
پیشرو بودن استان گلستان در راه اندازی مجتمع قضایی حمایتی 
شوق زندگی اظهار کرد: با توجه به جایگاه شورای استان، تلاش 
می کنیم تا با کمک دستگاه قضایی استان در سایر شهرستان ها نیز 
مجتمع های شوق زندگی امسال و سال آینده راه اندازی شود. وی 
با بیان اینکه شهر گرگان با اشاره به وجود آسیب های اجتماعی 
متعدد در شهر گرگان، ابراز امیدواری کرد که خروجی راه اندازی 
این مجتمع و سایر اقدامات در این زمینه، در سال های آینده 
منجر به کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی شود. صفرعلی 
پایین محلی، عضو شورای اسلامی شهر گرگان نیز در این باره 
خاطرنشان کرد: در شهر گرگان مانند همه جا با پدیده کودکان 
کار، متکدیان، معتادان متجاهر و ... مواجه هستیم و این مرکز 
می تواند خدمات قابل توجهی را به این گروه های هدف ارائه دهد

چهارمین مجتمع » شوق زندگی« کشور در گرگان افتتاح شد

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای 
شماره 2200299۶ مورخ 1402/09/11 هیات قریه اسام آباد 
کاسه 1402-۳۶ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
میاندرود تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقا /خانم سمانه حاجی 
محمدتقی دولابی فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان 
یکبابخانه به مساحت 154/47 متر مربع شماره پاک 2۳ فرعی از 
29 -اصلی واقع در اسام آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون 
واسطه از حمید زمانی مقدم مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/2۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1402/11/07
شناسه آگهی: 1۶42084

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 اماک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  اماک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت 

آمل- دهستان دشت سر
28- اصلی ) قریه فیروزکا ( 

728 فرعی خانمها عصمت مهریزی و زهرا شایسته مفرد سهم هر یک به 
نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مختلط مسکونی به مساحت 251,۶0 متر مربع خریداری شده باواسطه 

از پرویز کاردان ،
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطاع می رساند و نسبت به اماک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید . تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/2۳ 

نوبت دوم 1402/11/07   شناسه آگهی: 1۶۳7۶۳8
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 و برابر رای 
1402۶0۳1001۳01808۳ مورخ 28/ 09 / 1402 هیات قانون 
تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای / 
خانم سمیه نباتی فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 257/5۳متر مربع که مقدار 48 سیر مشاع 
عرصه وقف می باشد به شماره پاک 182 فرعی از 18 اصلی واقع در 
قریه مغانده بخش 11 خریداری شده از آقای / خانم علی مفیدی مالک 
رسمی محرز گردیده است.    لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  شناسه آگهی: 1۶42512
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/2۳ نوبت دوم 1402/11/07

عین اله تیموری  
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک چمستان

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1۳90/9 و برابر رای شماره 220027۶۶ مورخ 
1402/09/01 هیات قریه اسرم کاسه 1401-272 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقا /خانم فاطمه 
اکبری اسرمی فرزند حسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۳52/94 متر مربع قسمتی از شماره پاک 1۳12 فرعی از ۳4 -اصلی واقع در 
اسرم بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه وراثتی مالک رسمی محرز گردیده 
است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/2۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/07

شناسه آگهی: 1۶41۶49
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک میاندرود

آگهی موضوع ماده۳وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 1402۶0۳0۶011008147 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض آقای مهدی تهرانی کیا فرزند علی اصغر نسبت به 
ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 114/78 مترمربع پاک 218۶4فرعی مجزی 
شده از 45۶ فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی 
برات بازقندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/۶۳0(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/2۳- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱402608۱200600۱6۱۳ مورخه ۱402/09/۱2 به نام آقای 
ابراهیم ممشلو فرزند عروج ش ش 89 صادره از مینودشت شماره ملی 4889۳7258۱ 
در ششدانگ یک قطعه زمین با  بنای احداثی به مساحت 6۳74/47 مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک ۳5/805-اصلی واقع در مینودشت کمربندی مینودشت به آزادشهر 
داخل کوچه پشت هتل قصر خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق 

ارتفاقی ندارد.
2 - رای شماره ۱40260۳۱200600۱24۱ مورخه ۱402/07/۳0  به نام آقای 
محمد قزلسفلو فرزند تقی صادره از مینودشت شماره ملی 4880095۱76 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با  بنای احداثی بمساحت 200 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
۳5/2۱۳7-اصلی واقع در مینودشت خیابان ۱0 متری شهید مفتح غربی خریدار خود مالک 

نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40260۳۱200600۱244 مورخه ۱402/07/۳0  به نام آقای 
مصطفی کرامتلو فرزند عبداله صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱008 شماره ملی 
4889470۳0۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۱87/75 مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/۱2۳4-اصلی واقع در مینودشت کمربندی مینودشت 

به آزادشهر خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40260۳۱200600۱405  مورخه ۱402/08/۱6 به نام خانم 
سکینه فرهانیان فرزند جعفر صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱۱ شماره ملی 
4889685847 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 689 مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/۳9۱5-اصلی واقع در مینودشت خیابان ایثار خریدار 

مع الواسطه از محمد قره جلو حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱40260۳۱200600۱406 مورخه ۱402/08/۱6 به نام خانم 
سکینه فرهانیان فرزند جعفر صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱۱ شماره ملی 
4889685847 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4647 مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳5/۳9۱5-اصلی واقع در مینودشت خیابان ایثار خریدار 

مع الواسطه از محمد قره جلو حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40260۳۱200600۱242  مورخه ۱402/07/۳0 به نام آقای 
سید یوسف میرزائی فرزند سید مصطفی صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱25 
شماره ملی 4889769722 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 99/2۳ 
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 48/297-اصلی واقع در مینودشت شهرک 

رزمندگان بهارستان 6 خریدار مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40260۳۱200600۱24۳ مورخه ۱402/07/۳0 به نام آقای 
محمد شیردل فرزند انا مراد صادره از گنبدکاووس شماره شناسنامه 9 شماره ملی 
20۳۱8۱752۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱000 مترمربع مجزی 
شده از قسمتی از پلاک 58/2۱8-اصلی واقع در مینودشت روستای بازگیر خریدار خود 
مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس 

طبق عرف محل.
8- رای شماره ۱40260۳۱200600۱۳92 مورخه ۱402/08/۱4 به نام آقای 
حمزه یحی پور فرزند لال محمد صادره از گنبدکاووس شماره شناسنامه 7869 شماره ملی 
48887204۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱000 مترمربع مجزی 
شده از قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی واقع در مینودشت شرکت صحرا خریدار خود 

مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره ۱40260۳۱200600۱۳95 مورخه ۱402/08/۱4 به نام آقای 
حمزه یحی پور فرزند لال محمد صادره از گنبدکاووس شماره شناسنامه 7869 شماره ملی 
48887204۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳869 مترمربع مجزی 
شده از قسمتی از پلاک 58/25۱-اصلی واقع در مینودشت شرکت صحرا خریدار خود 

مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/07 

م -الف: ۱۱797 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

تعاونی 290 کمپرسی داران شهرستان سقز
به اطلاع تمامی اعضای قدیم محترم تعاونی 290 کمپرسی داران شهرستان 
سقز به شماره ثبت و تاریخ تأسیس ۱۳74/9/28 که هنوز نسبت به فعال 
نمودن عضویت خویش در این تعاونی اقدام ننموده اند می رساند جهت تعیین 
وضعیت عضویت خویش با در دست داشتن مدارک معتبر قانونی از تاریخ نشر 
این آگاهی به مدت یک ماه ، شخصاً به دفتر تعاونی به آدرس بلوار 7 تیر - 
محوطه پشتی پایانه مسافربری مرکزی )ترمینال تهران( مراجعه نمایند . در غیر 
اینصورت طبق اساسنامه و مصوبه مجمع عمومی تعاونی عضویت افراد فوق 

بصورت دائم ابطال می گردد
مدیر عامل و هیئت مدیره تعاونی 290 کمپرسی داران سقز

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱40260۳060۱۱0078۱8 هیات قانون مذکور مستقر درثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی احسانی نژاد فرزند زین العابدین نسبت 
به ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت ۱۳2 مترمربع پلاک 969۱ فرعی مجزی شده 
از ۳۱8۳ فرعی از 478 اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی 
خودش محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 402/640(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱402/۱0/2۳-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/07
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱20040۱4455 مورخه ۱402/۱0/۱2 موضوع 
کلاسه ۱402۱۱44۱2004000707 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر نظری داشلی برون  
فرزند عطانظر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 278/48 
مترمربع جدا شده از پلاک ۱976۳ فرعی از ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 
شریعتی غربی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۱۱827  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱۱/07
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ   405GLXI مدل 
۱۳89 رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور ۱248909۳۱46 شماره شاسی 
NAAM11CA9AK623808  به شماره پلاک ایران 69- ۳7۳ ن 54  نام مالک مریم 
صفرپور نام پدر عزیز  به شماره ملی 4860057۳۱7 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
**********************************************************

 PLXAT6 TARA TU5 سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم 0 تیپ
مدل ۱402 رنگ نقره ای تیتانیوم  به شماره موتور 187B0043134 شماره شاسی 
NAAY214U8PD959515  شماره پلاک ایران 69- 574 ب 7۳ مالک آقای مرتضی 
آتابای نام پدر امان محمد به شماره ملی 20209۱8455 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
**********************************************************

– رنگ  بک   برگ سبز سواری ام وی ام هاچ  اعلام میدارد   بدینوسیله  
MVMD4G15BAFM025367    شماره شاسی   سفید روغنی  بشماره موتور: 
NATFBAAV3M1022747 مدل ۱400   پلاک ایران96   747 ط ۱7    بنام اینجانب  
مرضیه عسکری  بشماره ملی 4580068۳۳5مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد-شاهرود
**********************************************************

برگ سبز ،سند و کارت خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس به رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳94 به شماره پلاک ۱44ق8۱ ایران 65 به شماره موتور 124k0732963  و 
شماره شاسی NAAM01CE3FR224651  بنام الهام میرزائی شریک آباد با کد ملی 

۳۱502۱4۱57مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
**********************************************************

مجوز حمل سلاح شکاری تک لول ساچمه زنی کالیبر ۱2 به شماره بدنه 9۱69۱802 
متعلق به حبیب رئیسی به شماره ملی ۳0۳۱۳۳۳۳۱4 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. )کرمان(
**********************************************************

* سه برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کثیر مدل ۱۳94 رنگ زرشکی به 
شماره پلاک ایران 6۱4 - 46۳28 و شماره موتور 0124NB1260301 شماره شاسی 

9428225 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری سایپا ۱۳2 مدل ۱۳95 به 
شماره پلاک ایران ۱6 - 427 و 45 و شماره موتور M13 /5699725 شماره شاسی 

nas42110061202374 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* سندکمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱402 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران ۱6 - 24۱ ن ۳۳ و شماره موتور 125K0225599 شماره شاسی ۱0944۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم مدل ۱402 رنگ مشکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 42 - ۳84 ص 4۱ شماره شاسی ۱00۳899 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل ۱402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۳2 - ۳74 ج 45 شماره شاسی 6۳046 به شماره موتور 165A0233758 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگه کمپانی هاچ بک ام.وی.ام X33S مدل ۱۳96 رنگ قرمز متالیک شماره موتور 
MVM484FBDH015898 شماره شاسی NATGBAYL1H1016024 شماره پلاک 
ایران۱4-85۳و22 به نام فاطمه خاکی زاده چراغی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی سواری مزدا جی ال ایکس ۱2۳ مدل ۱۳80 به شماره انتظامی 
 BGBASDZM800099 شماره شاسی ZM362692 ایران99-868ل27 شماره موتور

به نام آزاده احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی تاکسی سمند مدل ۱۳96 شماره پلاک ایران62-456ت52 شماره 
موتور 147H0282886 شماره شاسی NAACJ1JW9HF276065 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پراید مدل ۱۳85 شماره پلاک ایران62-
556ج۳5 شماره موتور ۱46266۱ شماره شاسی S1412285802376 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری پژو SD 206 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳96 شماره پلاک ایران72-
 NAAP41FE8HJ005604 166 شماره شاسیB0012493 5۳۱ج۳8 شماره موتور

متعلق به فاطمه صادقیان تهرانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

گزارش


